
BHV West 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 2042  Gruppe Bezirksoberliga West Senioren

Datum 06.04.2025, Spielbeginn 12:30h  Heimmannschaft SG HB Schwerin-Leezen

Spielort Sporthalle Reiferbahn  Gastmannschaft SV Matzlow Garwitz

 

Heimmannschaft

SG HB Schwerin-Leezen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Stuff, Michael - - 1 0/1

3 Paulsen, Henning - -

4 Rose, Jens - - 9

5 Schaack, Mathias - - 1

6 Wolf, Peter - - 2 1/2

7 Jürß, Christian - - 1 0/1

8 March, Sirko - - 1

10 Beyer, Johannes - - 1 08:28

11 Hoffmann, Ralph - - 1

12 Kayser, Andreas - -

13 Kiefer, Patrick - - 1

14 Wolff, Tobias - -

83 Schröter, Chris - -

A Jürß, Robert - -

 

7-Meter 4 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV Matzlow Garwitz
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Hoffmann, Dany - -

6 Tiedtke, Dominik - - 1 0/2 07:26

11 Plage, Erik - - 9

15 Fitz, Carsten - - 8 38:40

17 Warnke, Matthias - -

18 Schlie, Rene - - 1

19 Wache, Sebastian - - 3 30:47

28 Krüger, Norman - -

29 Krüger, Ronny - -

46 Appel, Martin - -

A Hochmuth, Sven - -

B Wienert, Samuel - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Berkenhagen, Axel - - - - -

SR B Roggow, Dirk - - - - -

Sek. Priebe, Andreas - - - - -

Zeitn. Priebe, Jan - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV Matzlow Garwitz

Ergebnis 18:22 (12:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:58 1:0 Tor 4 Rose, Jens

Heim 01:51 2:0 7m mit Tor 6 Wolf, Peter

Gast 02:21 2:1 Tor 6 Tiedtke, Dominik

Heim 03:15 3:1 Tor 4 Rose, Jens

Gast 04:18 3:2 Tor 11 Plage, Erik

Gast 05:47 3:3 Tor 11 Plage, Erik

Heim 06:34 3:3 7m ohne Tor 6 Wolf, Peter

Heim 07:19 4:3 Tor 4 Rose, Jens

Gast 07:26 Verwarnung 6 Tiedtke, Dominik

Heim 08:28 Verwarnung 10 Beyer, Johannes

Gast 08:42 4:4 Tor 11 Plage, Erik

Heim 08:50 5:4 Tor 4 Rose, Jens

Heim 08:57 6:4 Tor 4 Rose, Jens

Gast 09:09 6:5 Tor 19 Wache, Sebastian

Gast 10:06 6:6 Tor 11 Plage, Erik

Heim 11:20 7:6 Tor 6 Wolf, Peter

Gast 12:07 7:7 Tor 15 Fitz, Carsten

Heim 12:56 8:7 Tor 4 Rose, Jens

Gast 14:05 8:8 Tor 11 Plage, Erik

Heim 14:34 9:8 Tor 8 March, Sirko

Gast 15:03 9:9 Tor 15 Fitz, Carsten

Heim 15:48 10:9 Tor 13 Kiefer, Patrick

Gast 16:15 10:10 Tor 15 Fitz, Carsten

Heim 17:59 11:10 Tor 4 Rose, Jens

Gast 18:58 11:10 7m ohne Tor 6 Tiedtke, Dominik

Gast 19:03 11:11 Tor 15 Fitz, Carsten

Heim 19:56 12:11 Tor 4 Rose, Jens

Gast 21:03 12:12 Tor 11 Plage, Erik

Gast 22:07 12:13 Tor 15 Fitz, Carsten

Gast 23:57 12:14 Tor 18 Schlie, Rene

Gast 25:37 12:15 Tor 15 Fitz, Carsten

Heim 26:12 13:15 Tor 2 Stuff, Michael

Gast 27:07 13:15 7m ohne Tor 6 Tiedtke, Dominik

Heim 28:30 13:15 7m ohne Tor 7 Jürß, Christian

Heim 29:30 14:15 Tor 5 Schaack, Mathias

Gast 30:13 14:16 Tor 19 Wache, Sebastian

Gast 30:47 2 Minuten 19 Wache, Sebastian

Heim 31:25 14:16 7m ohne Tor 2 Stuff, Michael

Gast 32:07 14:17 Tor 11 Plage, Erik

Gast 32:43 14:18 Tor 15 Fitz, Carsten

Heim 33:25 15:18 Tor 7 Jürß, Christian

Gast 33:53 15:19 Tor 11 Plage, Erik

Gast 35:34 15:20 Tor 15 Fitz, Carsten

Gast 36:20 15:21 Tor 11 Plage, Erik

Heim 37:29 16:21 Tor 4 Rose, Jens

Gast 38:19 16:22 Tor 19 Wache, Sebastian

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 38:40 2 Minuten 15 Fitz, Carsten

Heim 39:19 17:22 Tor 10 Beyer, Johannes

Heim 39:53 18:22 Tor 11 Hoffmann, Ralph
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